



Państwowy Instytut Geologiczny  
Państwowy Instytut Badawczy

państwowa służba geologiczna  
państwowa służba hydrogeologiczna



NZP-240-33/2019/699/19/NM

Warszawa, dnia 18.06.2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Zakup samochodów.**

**Sygn. postępowania: NZP-240-33/2019**

### **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI** **SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SIWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 Ustawy pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

#### **Pytanie 1:**

Dot. części 1 - Czy zamawiający dopuszcza zakup samochodów o mocy 122KM?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdów o mocy 122 KM.

#### **Pytanie 2:**

Dot. części 1 - Czy zamawiający dopuszcza zakup samochodów o ładowności 590kg?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdów o ładowności 590 kg.

#### **Pytanie 3:**

Dot. części 1 - Czy zamawiający dopuszcza zakup samochodów z prześwitem 153mm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdów z prześwitem 153 mm.

**Pytanie 4:**

Dot. części 2 - Czy zamawiający dopuszcza zakup samochodów o długości przestrzeni wewnętrznej za przednimi fotelami wynoszącej 2900mm

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w zakresie powyższego parametru:

W Opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 2 jest: *Minimalna długość przestrzeni wewnętrznej za przednimi fotelami 2900mm*

Winno być: *Maksymalna długość przestrzeni wewnętrznej za przednimi fotelami 2 575 mm.*

**Pytanie 5:**

Dot. części 2 - Czy zamawiający dopuszcza zakup samochodów o ładowności 750kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdów o ładowności 750 kg.

**Zamawiający informuje, iż w związku z odpowiedziami na pytania nr 1, 2, 3, 4 i 5 dokonuje zmiany treści SIWZ we wskazanym powyższej zakresie – zmianie ulega załącznik nr 1 i nr 3 do SIWZ. Ujednolicona treść ww. załączników, uwzględniająca zmiany stanowi załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego pisma.**

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

**Zmianie ulega pkt 17.2 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:**

Termin składania ofert upływa *04...*07.2019 r. o godz. 10:00

**Zmianie ulega pkt 17.3 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:**

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu *04...*07.2019 r. o godz. 11:00, w siedzibie Zamawiającego w bud. A, pok. nr 230.

**Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.**

W wyniku dokonanej zmiany treści SIWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przekazane do publikacji Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu *18...*06.2019 r.

**Załączniki:**

Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia po zmianie na dzień *18...*06.2019 r.

Załącznik nr 2 - Formularz „Oferta” wraz z załącznikami po zmianie na dzień *18...*06.2019 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB  
ds. Zamówień Publicznych  
  
mgr Izabela Hędlak